et manus lassas roborasti. **V**acillantes confirmasti sermones tuos. **I**genua tremenda confortasti. **N**ic autem uenit super te plaga et defecisti. **T**rangit te. et conturbatus es. **U**bi est timor tuus. fortitudo tua. patia tua. et perfectio uirgularum tuarum. **R**ecordare obsecro te. quis unquam innocens perit. aut quando recti delerunt. **Q**uoniam peccatis iudicatos qui operantur iniquitatem. et seminat dolores. et metunt eos. **A**stante deo perisse. et spiritus eius esse desumptos. **R**ugitus leonis. et uox leone. et dentes catulorum leonum. **O**sti sunt. **E**gus perit eo quod non habet perdam. et catuli leonum dissipati sunt. **P**orro ad me deinde ubi absconditum. et quasi furtiue suscepit auris mea uenas susurrans. et horrore uisionis notante. quando solus sopor occupare homines. pauor tenuit me. et timor. **T**omnia ossa mea perita sunt. **C**um speme presente transiret in horruerunt pilis carnis mee. **S**tetit quod dam cum non agnoscebam uultum. **P**ymago coram oculis meis. **I**ucec quod ante leuis audiu. **H**uic homo dei operatione iustificabitur. **A**u scire suo peritor erit uir. **E**cce quod seruunt ei sunt stabiles. et angelus suus reperit pietatem. **Q**uoniam magis hi qui habitant domos luteas. quod tremunt hinc fundamentum. **O**firmetur uelut a tinea. **D**e mane usque ad uesperam succident. et quod nullus intelligit. **I**eternum peribunt. **Q**uia uelut reliqua fuerunt auferentur ex eis. **M**ouentur in in sapia. **V**

**U**ca ergo si est qui contemnat. **A**d aliquem scorum dicitur. **V**irum stultum iter fiat iracundia. et paulum occidit iudicia. **E**go uidi stultum firmam radice. et maledixi pulchritudini eius. **S**tatum. **L**onge fient filii eius a salute. et contemnentur in porta. **E**t in erit quod eruat. **E**ur mellem famelicus comedit. et ipse rapierat manus. et bibent fures diuitias eius. **N**ich i terra fructificat. **E**t de humo non egredietur dolor. **H**o ad laborem nascitur. et uis ad uolantem. **Q**uoniam obrem ego cepi. **D**um. **E**t ad dimum ponam eloquium meum. **Q**uod facti magis. **I**scrutabilia. et mirabilia absque numero. **Q**uidat pluma sicut faciem terre. **I**urrigat aquis unius. **Q**ui ponit humiles in sublime. et mentes erigit sospitate. **Q**ui dissipat cogitationes malignorum. ne possint manum eorum imple quod cepant. **Q**uia apprehendit sapientes in astutia eorum. et stultum prauorum dissipat. **P**uierunt in tenebras. et quasi in nocte sic palpabunt in meridie. **P**orro saluum faciet egerum a gladio. **O**ris eorum. et de manu uolentis pauperis. **E**terno egeno spes. iniquitas autem ostendit es suum. **E**tis homo qui corripitur a deo. **I**ntrepatione ergo domini ne reprobos. **Q**uod perimuliat. et medetur. **P**eritit. et manus eius sanabitur. **I**n sex tribulationibus habuit te. et in septima non tangit te malum. **I**n fame eruet te de morte. et in bello de manu gladii. **A** flagello iniquitatis abscondis. et non timebis calamitatem cum uenit. **I**n uastitate et fame non debet. et bestias terre non formidabis. **H**ic cum lapidibus regionum pactum tuum. et bestie terre pacifice erunt tibi. **E**t scies quod pacem